
令和 6 年 9月吉日 
会員各位 

                      一般社団法人三重県損害保険代理業協会 
                     TEL 059-213-8882 FAX 059-213-8883 

                        会  長      北岡 伸之 
                        企画環境委員長   横山 耕平 

 

事業継続力強化計画策定セミナーのご案内 
～「作って終わり」ではなく、「アップデートして活かす」ために～ 

 
拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は弊会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 
さて、企画環境委員会の事業として事業継続力強化計画策定のためのセミナーを開催致します。 
企画環境委員会では、兼ねてより事業継続力強化計画認定のサポートをさせて頂いて参りました。企業と
してリスクに対して常に最新の対応を行い、事業の継続性と競争力を保持する為には事業継続力強化計画
策定認定は３年ごとの再申請が必要となります。今回のセミナーでは、再申請の方法について、分かりや
すく解説するとともに、新たな支援を希望される事業所様へのサポートについてもお伝えいたします。企
業の未来を守るための重要な情報が得られるこの機会を、ぜひご活用ください。会員の皆様だけでなく、
一般企業の方々のご参加も歓迎いたしますので、ぜひお声がけをお願いします。 

敬具 
記 

 
【日時】令和６年１０月１８日（金） 午後 3時 00 分～午後４時３0分 

（午後 2時 30分より受付開始） 
【場所】津駅東口 津第一ビル 4階 会議室 
【講師】独立行政法人中小企業基盤整備機構 中部本部 山本修矢アドバイザー 
【定員】先着 30 名 

以上 
【情報交換会のご案内】 
セミナー終了後、午後 5時 30 分より、会場近くで情報交換会を登録費制で予定しています。キャンセル
は 10月 15 日（火）までにお願い致します。それ以降のキャンセルには、登録費のご負担をお願いする場
合がございます。 
 
【申し込み方法とお問い合せ】 
申込みは右記の QRコードよりお願い致します。締切は 10 月 4 日(金)です。 
ご不明な点がございましたら、下記までお気軽にお問合せください。 
・三重県代協事務局 ： 059-213-8882 
・企画環境委員長 横山 ： 090-2616-8911 


